ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЮРГИНСКИЙ ТЕХНИКУМ МАШИНОСТРОЕНИЯ И ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ»
(ГПОУ ЮТМиИТ)

От 01.03.2023г.

ПРИКАЗ

г.Юрга
№ 92-К

Об установлении стоимости платных
услуг на 2023-2024 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с "Положением об оказании платных образовательных услуг",
расчетными сметами установить стоимость оплаты за обучение с 01.09.2023г:

1.1. по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» для студентов
очной формы обучения 44 000,00 рублей в год;

1.2. по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность» для студентов
заочной формы обучения 28 000,00 рублей в год;

1.3. по профессии 15.01.36 "Дефектоскопист" для студентов очно-заочной формы
обучения 44 000,00 рублей в год;

1.4. для студентов обучающихся на дневном отделении (по любой специальности
и/или профессии) по индивидуальным учебным планам 44 000,00 рублей в

1.5. для студентов обучающихся на заочном отделении (по любой специальности
и/или профессии) по индивидуальным учебным планам 28 000,00 рублей в год.

2. В соответствии с расчетной сметой установить стоимость услуги распечатка
(копирование) - 6,00 рублей за 1 страницу.

Директор техникума

Подготовил
Главный бухгалтер

М.М. Лобанов

Н.В. Осиненко

СОГЛАСОВАНО
Юрисконсульт